terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

DECRETO Nº 128, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

“Dispõe sobre a nomeação do
servidor, como abaixo se especifica, e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor IZAIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador do RG

Nº: 126016890 e CPF Nº: 009.262.325-50 para o cargo de Secretário Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2º - Fica revogado o decreto Nº 54, de 02 de Janeiro de 2017.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 01

de Agosto de 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5B277576BC51316CB0A49EF52805EE

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

DECRETO Nº 129, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

“Dispõe sobre a nomeação do
servidor, como abaixo se especifica, e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor BENEVIDES XAVIER DE BRITO, portador do RG

Nº: 09935858 -17 e CPF Nº: 030.923.088-83 para o cargo de Chefe do Departamento

da Junta do Serviço Militar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 01

de Agosto de 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5B277576BC51316CB0A49EF52805EE

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

DECRETO Nº 130, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

“Dispõe sobre a nomeação do
servidor, como abaixo se especifica, e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor RONALDO SOUZA ROCHA, portador do RG Nº:

1620678365 e CPF Nº: 059.585.105-33 para o cargo de Chefe de Divisão do

Departamento de Desenvolvimento Rural.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 01

de Agosto de 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5B277576BC51316CB0A49EF52805EE

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2017

O EXCELENTÍSSIMO PREFEITO DE GUAJERU, Gilmar Rocha Cangussu, convoca

toda a comunidade guajeruense interessada na Administração Pública Municipal a

participar da Audiência Pública para a elaboração do Plano Plurianual 2018-2021 com
o tema: Diálogos Democráticos no âmbito das Secretarias Municipais de
Administração, Infraestrutura e Transportes: Participação popular na
elaboração do PPA, a ser realizada na Secretaria Municipal de Cultura, antigo Centro

Cultural, localizada na Rua Nalmar Alcântara  S/N, às 08h00min do dia 04 de agosto

de 2017.

Guajeru, 01 de Agosto de 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5B277576BC51316CB0A49EF52805EE

		2017-08-01T18:20:01-0300